
• Hjemmesider med null hull •

Hjemmesideløsningen 1sted er nå klar til bruk for alle fylkeslag i NOF

Den nye hjemmeside- og databaseløsningen til NOF OA har vært i bruk siden 25. september 2006, og 
inneholder per 1. januar 2008 over 30 000 fugleobservasjoner (pluss importerte tidligere data = 76 700 
observasjoner totalt). Systemet er det eneste av sitt slag, ikke bare i Norge, og er under forløpende utvikling. 
Produktet kan nå bestilles fra vårt nystartete firma Nuller og enere.

Første gang løsningen ble presentert for andre fylkeslag var på Landsmøtet 2006. Produktet ble også vist på 
NOFs faunistiske seminar høsten 2007. Vi har valgt å kalle produktet 1sted – Ett sted – fordi det handler om å 
kombinere fuglerapportering, foreningsstyring, medlemshåndtering, styrets virksomhet og annet som handler 
om fugl og natur, i en felles databaseløsning.

Ikke vær redd for nytenking, ta deg litt tid til å se på hva 1sted har å tilby. Fylkeslagenes virksomhet omfatter så 
mye mer enn rene fugleregistreringer, samtidig som selve rapporteringsdelen lett tåler en sammenligning med 
ethvert annet system. Vi i Nuller og enere har som utgangspunkt å gå ikke bare ett, men mange steg lenger i 
utviklingen. 1sted er bygget med tanke på fremtiden.

Med 1sted vil råderetten over fugleregistreringene ligge hos fylkeslagene. Dataene kan så for eksempel 
Artsdatabanken og andre enkelt hente via sine etablerte overføringsløsninger.

For LRSK/NSKF
1sted inneholder dedikerte funksjoner for LRSK/NSKF – løsninger som gjør arbeidet for LRSK og 
innrapportering av observasjoner langt enklere, og som ikke er å finne i andre systemer.

Mer informasjon?
For detaljert informasjon om 1sted, last ned vår produktinfo fra følgende nettadresse:
www.1sted.no?dok=produktinfo080101.pdf

Den komplette løsningen koster kr 40.000,- pluss mva per fylkeslag, og omfatter hele løsningen som er i bruk 
hos NOF OA i dag (eventuell avtale med det eksterne regnskapsfirmaet Vafftech kommer i tillegg).
I prisen inngår også:
•	 tilpasning til fylkeslagets design og layout (farger og bilder)
•	 serverplass og overføring/oppretting av domene (inklusive e-post)
•	 automatisk sikkerhetskopi og loggføring
•	 En dags opplæring for styret og LRSK
•	 fri telefonsupport for styret og LRSK
•	 serverleie, vedlikehold og oppdateringer etter første år koster kr 400,- per måned pluss mva

Vi setter gjerne av en dag for demonstrasjon av hele systemet.
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